
v
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara íí. 1/1 
370 92 České Budějovice

digitálně podspsal:
Svoboda Jifi Ing.
27.06.2019 7:ZB
cart: PosISJgnum Quatíflod CA 2
sn: 37 FF D

e-podatelna: po3ta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová, schránka: kjgb4yx

Magistrát města české Bud 5jevíce 
Kancelář primátoru 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
Anopress IT, a.s.
Prvního pluku 347/12a 
18600 Praha
IČO: 26694484 DIČ: CZ26694484

Č.j.: Vyřizuje:
KP_KM/152/2019 Bergerová Hana

L
Tel: E-mail:

J
Datum: 

20. 6.2019

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1190/2019/037

Zajištění monitoringu tisku Anopress

Objednáváme u vás monitoring OFF-LINE s denní dodávkou + Monitoring ON-LINE verze ISA 
Professional s prohledáváním 1 rok zpětně a 1000 články v měsíčním limitu + Software ISA + e- 
výstřižky + video a audio nahrávky u televize a rozhlasu.
Kontaktní osobou pro konzultace monitoringu je tisková mluvčí Ing. Jitka Welzlová, 
e-mail; welzlovaj@c-budejovice.cz, telefon: 386 802 910

Celková cena objednávky je v částce 114 708,00 Kč včetně DPH. 

Datum plnění: 30.6. 2020

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatností 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

S pozdravem

Svoboda Jiří Ing. 
primátor

p^nOpr

Akceptace objednávky, ?s°9 ® -

Anopress IT, a.s. ****9?’. £*' 0f* &.
Prvního pluku 347/12a
18600 Praha 
IČO: 26694484 DIC: CZ26694484

"Sř*1

>&■ é Zo/J

Rozpočtově kryto A/U: 2715

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
IČ; 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: Naděžda Vránov

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel: 386 801 J11 
Fax: 386 801 850

mailto:po3ta@c-budejovice.cz
http://www.c-budejovice.cz
mailto:welzlovaj@c-budejovice.cz


_____________________an(|)
Objednávka na vypracování monitoringu médií

číslo objednávky objednatele: OBJ/1190/2019/037

Objednatel: Statutární město české Budějovice
sídlo nám. Přemysla Otakara 111/1, 370 92 české Budějovice
identifikační číslo 00244732
daňové identifikační číslo CZ00244732

Osoba zastupující objednatele: tng. Jiří Svoboda, primátor

Zhotovitel: Anopress IT, a.s., Prvního pluku 347/12a, 186 00 Praha 8 - Karlín, IČ: 26694484, DIČ: CZ26694484 
Kontaktní osoba: Petra Fořtové, petra.fortova@anoDress.cz. mob.: +420 702 191 108

digitálně po&psal:
Svoboda Jiří Ing.
27.03.201* 7:29
cert: PostSigrum Qualified CA 2
sn: S7 FF D

Zadání:

Služba: Denní monitoring médií + mediální archiv 1 rok zpět
Zprávy: Denní monitoring médií, mediální archiv, software ISA, online aplikace, e-výstřižky, 

video/audio nahrávky u televise a rozhlasu
E-výstřižky: ANO - do výše stažených zpráv
Archiv: 1 rok zpět (max. 1000 stažených nebo zobrazených zpráv / měsíc)

Zdroje: EŠi Celostátní deníky □ Zpravodajství ČTK
[Xj Časopisy Q Zpravodajství Mediafax
!3 Regionální média 0 WEBmonitoring ČR
E! TV a rozhlas □....
0 Internetové servery □ ...

Periodicita: [xj Pravidelně

Od: 1.7. 2019 do 30. 6.2020
O Jednorázově
Od: do:

1/2

mailto:petra.fortova@anoDress.cz


an <* pness
OBCHODNÍ PŘÍPAD: OP-17-3708

Přihlášení na: httPs://monitorinq.anopress.cz 
Login: mecb
Heslo; bude dodáno e-mailem - je vyžadována periodická změna hesla ze strany objednatele

Cena:

Název služby Cena za měsíc

bez DPH

Denní monitoring médií + mediální archiv 1 rok 2pět

- max. 1000 stažených a zobrazených zpráv / měsíc
7.900,- Kč*

K celkové ceně bude připočteno DPH dle platných právních předpisů.

*Cena celkem bez DPH za 12 kalendářních měsíců 94.800,- Kč.

Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Fakturační e-mailová adresa (v případě, že si přejete zasílat faktury v elektronické podobě):

E-mail: burgerovah@c-budejovice.cz; vranovan@c-budejovice. cz

Ostatní ujednáni: 
1. Objednatel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že výsledek monitoringu médii provedeného zhotovitelem dle této 

objednávky je jako jedinečný výsledek tvůrčí činnosti zhotovitele dílem, jež je předmětem autorského práva, dle zák. č. 
121/2000 Sb„ autorského zákona, v platném zněni a zavazuje se tak bez souhlasu zhotovitele výsledek monitoringu médií 
provedený na základě této objednávky jako předmět autorského práva nezveřejňovat, nerozšiřovat, nerozmnožovat, 
nepůjčovat a mpronajímat třetím osobám s výjimkou koncového uživatele(ů) uvedeného(ých) v této objednávce.

2. Objednatel se výslovně zavazuje zaplatit zhotoviteli výše uvedenou cenu za provecře/ií monitoringu médi! dle této 
objednávky ve íhůtě do 15 dnů ode dne, kdy byla zhotovitelem objednateli doručena faktura.

3. Ostatní práva a povinností objednatele a zhotovitele neupravená v této objednávce se řídí zák. č. 89/2012 Sb„ občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. Objednatel prohlašuje, že jsou mu známy Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování a využívání informaci platné ke 
dni této objednávky a že s nimi bez výhrad souhlasí.

V Českých Budějovicích dne:

objednatel

Potvrzeni objednávky:

V Praze dne:
Anopress IT, a.s.

luku 347/12a, 166 00 Praha 6 
5 729 671, fax: 256 729 673 
694484, DIČ: CZ26694484

zhotovitel

i'' 212

httPs://monitorinq.anopress.cz
mailto:burgerovah@c-budejovice.cz


Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování a využívání informací
an«pness

Anopress fT, a*s.,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7642, se sídlem 

Praha 8, Prvního pluku 347/12a, PSČ 186 00, IČ: 26694484, DIČ: CZ26694484 (dále jen „dodavatel"}

Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování a využívání informací

(dále jen „Podmínky1')

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Účelem těchto Podmínek je stanovit podrobné 
podmínky, za kterých dodavatel poskytuje svým 
zákazníkům (dále jen „odběratelé**) služby spočívající 
v poskytování a využívání informací, jak jsou vymezeny 
dále.

1.2. Za odběratele se považují osoby, s nimiž dodavatel 
uzavřel smlouvu o poskytování a využívání informací 
nebo jinou smlouvu, která na tyto Podmínky odkazuje 
(dále jen „smlouva"). Za smlouvu se považuje I 
Rámcová smlouva o poskytování a využívání informací 
uzavřená mezi dodavatelem a odběratelem.

1.3. Za odběratele se považují též osoby, které zaslaly 
dodavateli objednávku služeb spočívajících v 
poskytování a využívání informaci, pokud jejich 
souhlas s použitím těchto Podmínek je zachycený 
písemně, resp. elektronicky; pojem „smlouva" 
v takovém případě zahrnuje i dodavatelem 
akceptovanou objednávku odběratele.

1.4. 2ávazkový vztah založený smíouvou se v otázkách 
neupravených smlouvou nebo těmito Podmínkami 
řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 
89/2012 Sb„ občanským zákoníkem, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanskýzákoník**).

Z ZÁKLADNÍ POJMY

2.1. Jsou-ll ve smlouvě použité některé z následujících 
pojmů, mají tento význam:

2.1.1, „„smluvní strany" jsou dodavatel a odběratel, 
se kterým dodavatel uzavřel smlouvu, přičemž 
„smluvní stranou" se rozumí kterákoliv ze 
smluvních stran;

2.1.2. „mediální tituly** jsou zdroje Informací 
dostupné v rámci celoplošného a regionálního 
periodického tisku, zpravodajských 
a publicistických pořadů a programů 
televizního a rozhlasového vysílání, 
internetových zpravodajských serverů a 
zpravodajských agentur; konkrétní vymezení 
mediálních titulů pro konkrétního odběratele 
je uvedeno ve smlouvě;

2.13. „produkt dodavatele" - produktem 
dodavatele se rozumí pro účely této smlouvy 
zejména MONITORING ZPRÁV, MONITORING 
SOCIÁLNÍCH SÍTÍ, MONITORING INZERCE A 
REKLAMY, ANALÝZA MÉDIÍ, TVR ALERTS, 
databáze, Výstup, nebo Výsledek.

2.14. „dataT - daty se pro účely této smlouvy 
rozumí textová, grafická, obrazová část včetně 
fotografií a jiných vizuálních prvků a Jejich 
popisky, které tvoří obsah mediálních titulů a 
jsou součástí databáze dodavatele,

2.1.5. „informace" jsou veškerá data obsažená 
v kterémkoliv produktu dodavatele.

2.1.6. „MONITORING ZPRÁV' je soubor
elektronických Informací vytvářený
dodavatelem na základě monitorování ve
smlouvě stanovených mediálních titulů a 
dodávaný odběrateli v souladu s požadavky 
odběratele na obsah a strukturu definovanými 
ve smlouvě;

2,1.7 „MONITORING SOCIÁLNÍCH SÍTÍ' je soubor 
elektronických informací vytvářený
dodavatelem na základě monitorování ve
smlouvě stanovených sociálních sítí a 
dodávaný odběrateli v souladu s požadavky 
odběratele na obsah a strukturu definovanými 
ve smlouvě;

2.1.8. „MONITORING INZERCE A REKLAMY" je
soubor elektronických Informací vytvářený 
dodavatelem na základě monitorování ve
smlouvě specifikovaného druhu inzerce čl
reklamy ve smlouvou stanovených mediálních 
titulech a dodávaný odběrateli v souladu 
s požadavky odběratele na obsah a strukturu 
definovanými ve smlouvě;

2.1.9. „ANALÝZA MÉDIÍ" Je soubor elektronických 
informací vytvářený dodavatelem na základě 
odběratelem ve smlouvě určených parametrů, 
vycházející z monitorování ve smlouvě 
stanovených mediálních titulů a dodávaný 
odběrateli v souladu s požadavky odběratele 
na obsah a strukturu definovanými ve 
smlouvě;

■ i

1/5



Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování & využívání informací
an *pRess

3.9. Dodavatel je ve výjimečných případech oprávněn 
písemným oznámením (vč. prostředků eí. 
komunikace) doručeným odběrateli omezit nebo 
vyloučit právo odběratele užívat konkrétní Výstupy, 
Výsledky nebo data čí jejích Části, poskytnuté na 
základě smlouvy, zejména vyjde-ll dodatečně najevo, 
že daíším užíváním by došlo k porušeni práv třetích 
osob, či zájmů zvláštního zřetele hodných. Právo 
dodavatele dle tohoto ustanovení lze uplatnit 
výhradně k takové částí Výstupu, Výsledku či dat, 5 

nimiž nelze s ohledem na práva třetích osob déle 
nakládat.

4. PRÁVA A POVINNOSTI ODBĚRATELE

4.1. Odběratel se zavazuje plnit své závazky řádně a včas v 
souladu se smlouvou.

42. Odběratel mé právo využívat Výstupy a data 
poskytované mu dodavatelem a/nebo Výsledky pouze 
pro sebe a svou vnitřní potřebu a respektovat při 
jejich využívání všechny závazky převzaté podle 
smlouvy i dané obecně závaznými předpisy.

4.3. Odběrateí se zavazuje bez předchozího písemného 
souhlasu dodavatele nepostoupit ani jinak nepředávat 
Výstupy, Výsledky a data nebo jejich části v jakékoli 
podobě, zejména není oprávněn je dále rozmnožovat, 
rozšiřovat, pronajímat, půjčovat, vystavovat či 
jakýmkoli jiným způsobem sdělovat veřejnosti nebo 
jakkoli zveřejňovat či zpřístupňovat třetím osobám, za 
které se považují nejen fyzické a právnické osoby, ale i 
jejich společníci nebo členové či organizační složky 
státu a příspěvkové organizace. Sdělováním veřejnosti 
a zveřejněním se rozumí í zpřístupňování Výstupů, 
Výsledků nebo dat v počítačové síti Internet nebo 
v jiné obdobné sít? prostředky komunikace na dálku. V 
případě porušení této povinnosti je odběratel povinen 
uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši odpovídající 
dvanáctinásobku průměrné odměny náležící 
dodavateli za plnění smlouvy zjištěné za posledních 
dvanáct (12) měsíců nebo 2a dobu trvání smlouvy, 
pokud je tato doba kratší než 12 měsíců, a to za každé 
takové porušení. Smluvní pokuta die tohoto odstavce 
je splatná ve lhůtě čtrnácti (14) dnů od doručení výzvy 
dodavatele kjejí úhradě. Dodavatel je oprávněn 
v případě zjištění takového porušení rovněž odstoupit 
od smlouvy.

4.4. Odběratel se zavazuje, že bude chránit obsah Výstupů 
a/nebo Výsledků a/nebo dat před neoprávněným 
užitím ze strany třetích osob.

4.5. Odběratel bere na vědomí, že obsah a struktura 
Výstupů, Výsledků nebo dat jakož i databáze a 
informace v ní obsažené jsou chráněny zákonem č. 
121/2000 5b., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů (autorský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon"). 
Užití obsahu Výstupů. Výsledků, nebo dat jakož I Jejich

částí nad sjednaný rámec, případně nad rámec 
zákonných licencí dle autorského zákona, je 
neoprávněným zásahem do práv chráněných 
autorským zákonem, za který odběrateí odpovídá ve 
smyslu právních předpisů.

4.6. Odběratel bere na vědomí, že omezení týkající se 
nakládání s Výstupy, Výsledky, nebo daty stanovená 
smlouvou, vyplývají ze smluvních závazků dodavatele 
jako zpracovatele informací vůči primárním 
poskytovatelům mediálních titulů. 5 ohledem na to 
bere odběratel na vědomí, že porušením těchto 
omezení může dojít k porušení práv třetích stran, a 
tím ke vzniku škody značného rozsahu na straně 
dodavatele jako smluvního partnera těchto třetích 
stran, přičemž taková škoda pak jde ktížl odběratele.

4.7. Odběrateí může v případě nedodání Výstupu nebo dat 
v souladu se smlouvou požádat dodavatele e-mailem 
na elektronickou adresu: obchod@anopress.cz 
o opakované dodání Výstupu nebo dat. Pokud 
dodavatel neobdrží výzvu k opakovanému dodání 
Výstupu nebo dat dat dle předchozí věty do dvou (2) 
dnů od termínu dodání dle smlouvy, považuje se 
Výstup nebo data za řádně a včas dodané. Dodavatel 
je povinen provést opakované dodání nedodaného 
Výstupu nebo dat spolu s další pravidelnou dodávkou 
Výstupu nebo dat následující po včas doručené výzvě 
k opakovanému dodání Výstupu nebo dat

4.8. Odběratel bere na vědomí, že dodavatel je výhradním 
nositelem a vykonavatelem majetkových autorských 
práv ve vztahu k jakémukoliv software určenému pra 
plnění smlouvy poskytnutému odběrateli 
dodavatelem, Odběratel je oprávněn užít takový 
software jen pro účely plnění smlouvy, v souladu se 
smlouvou a po dobu její účinnosti. Jakékoliv jiné užtí 
takovéhoto software je zakázáno, není-fi ve smlouvě 
uvedeno jinak.

5. ZMĚNY ROZSAHU MEDIÁLNÍCH TITULŮ

5.1. Vzhledem ktomu, že rozsah mediálních titulů, které 
jsou předmětem produktů dodavatele, je dynamický a 
v průběhu trvání smlouvy se může měnit, není změna 
rozsahu mediálních titulů, k niž dojde z příčin 
nezávislých na smluvních stranách (např. z rozhodnutí 
poskytovatele mediálního titulu), považována za 
změnu smlouvy.

5.2. V případě, Že dojde k takové změně rozsahu 
mediálních titulů dle odst. 5.1, která nemá zásadní 
dopad na vypovídací hodnotu produktu dodavatele 
(dále Jen „nepodstatné kvantitativní změny"), nemá 
takováto změna vliv na dohodnutou cenu plnění 
dodavatele ani na ostatní plnění dle smlouvy. 2a 
nepodstatnou kvantitativní změnu se považuje změna 
(nárůst nebo zmenšení) rozsahu mediálních titulů 
menší nebo rovné 10 % původně sjednaného rozsahu.

5.3. Dojde-li nikoliv nepodstatnou kvantitativní změnou ke 
snížení rozsahu mediálních titulů, má odběratel nárok

* 'tlí •r*

3/5

mailto:obchod@anopress.cz


Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování« využívání informací
an <• pness

9.2. Kontaktní osoby budou oprávněny činit rozhodnutí 
závazná pro smluvní strany ve vztahu k plnění 
povinností vyplývajících ze smlouvy, nejsou-íi vsak 
statutárními orgány, nejsou oprávněny provádět 
změny ani rušení smlouvy, nebude-li jim udělena 
speciální plná moc.

9.3. Jména kontaktních osob jsou uvedena v příloze 
smlouvy,

9.4. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně 2měnit 
kontaktní osoby. Tato změna je účinná ode dne 
doručení oznámení o změně druhé smluvní straně,

10. TRVÁNÍ SMLUVNÍHO VZTAHU

10.1. Smlouva se uzavírá na dobu uvedenou ve smlouvě. 
Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, je smlouva 
uzavřená na dobu neurčitou.

10.2. Smlouvu může kterákoliv ze smluvních stran písemně 
vypovědět. Výpovědní lhůta je dvouměsíční a počíná 
běžet pr/nfho (1J dne kalendářního měsíce 
následujícího po doručení výpovědí druhé smluvní 
straně.

10.3. Je-li v objednávce ve smyslu odst. 1.3 těchto 
Podmínek uvedeno, že se uzavírá do odvolání anebo 
není-li tam uveden žádný údaj ve smyslu tohoto 
ustanovení, jedná se o smlouvu uzavřenou na dobu 
neurčitou, kterou může kterákoliv ze smluvních stran 
vypovědět, a to výpovědí zaslanou druhé smluvní 
straně písemně, e-mailem nebo faxem, článek 10.2. 
se pak použije přiměřeně.

10.4. Dodavatel může od smlouvy odstoupit, pokud 
odběratel užije Výstup, Výsledek, nebo data v rozporu 
$e smlouvou.

10.5. Odběratel může od smlouvy odstoupit, pokud mu 
dodavatel opakovaně nedodá Výstup nebo data, nebo 
mu opakovaně neumožní přístup do databáze, a to í 
přes předchozí písemné upozornění, přičemž písemná 
forma je v tomto případě zachována i v případě 
zaslání upozornění e-mailem. Odstoupením zaniká 
smlouva ke dni doručení oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně.

10.6. Odstoupením od smlouvy ani její vypovědí nejsou 
dotčena plnění, provedená před účinností odstoupení 
či výpovědí, ani práva z takových plnění vyplývající dle 
smlouvy. Ustanovení odst. 3.7, 3.8 a 8 těchto 
Podmínek není odstoupením ani výpovědí dotčeno.

10.7. Zánikem smlouvy z jakéhokoliv důvodu nejsou 
dotčena ustanovení o řešení sporů ani ostatní 
ustanovení smlouvy, z jejíchž povahy vyplývá, že mají 
trvat i po zániku smlouvy,

11. ZMĚNY SMLOUVY

11.1. Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou 
smluvních stran ve formě dodatků, nestanoví-li 
smlouva v konkrétním případě jinak.

11.2. Ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku se 
vylučuje.

V Praze dne;

odběrateí

5/5



PLNÁ MOC

Obchodní společnost

Anopress IT, a.s., IČ 26694484, Praha 8 - Karlín, Prvního pluku 347/12a, 
zastoupená Petrem Pazourem, předsedou představenstva,

zmocňuje tímto

Mgr. E
Praha

aby společnost v plném rozsahu bez jakéhokoli omezení zastupovala a činila jménem
společnosti všechny právní úkony a to zejména

- uzavřela, změnila a ukončila veškeré smlouvy (závazky) společnosti,
- jednala se všemi státními a správními orgány a dalšími subjekty (r»apř. soudy, 

policie, finanční úřady všech stupňu, katastrální úřady, živnostenské úřady, úřady 
práce, správy sociálního zabezpečení, zdravotní pojišťovny apod.) a zastupovala 
společnost v plném rozsahu bez jakéhokoli omezení ve všech řízeních před těmito 
orgány a v těchto řízeních za společnost podávala návrhy a žádosti, řádné i 
mimořádné opravné prostředky nebo námitky a vzdávala se jich, přijímala 
písemnosti včetně doporučených zásilek a zásilek určených do vlastních rukou a 
vykonávala veškeré další úkony s tím spojené,

to vše i tehdy, když je podle právních předpisu zapotřebí zvláštní plné moci.

Tato plná moc je udělena na dobu určitou do 31.12.2019.

Zmocněnec je oprávněn zmocnit další osoby v rozsahu této plné moci.

V Praze dne 30.1.2019

Petr Pazour
předseda představenstva

Přijímám zmocnění:
Ovžřovad doložka pro lagaliraei Poř.é: 14000-0267*0288
Podle ovšřovacl knihy posty: Praha 4

Vlastnoručně podepsal; Petr Pazour 
Datu® a nísto narození: 26.1ř.l973,Vlaši»,CZ 
Adresa pobytu: Vlašim

Zámecká 1494.C 
Druh a č. předlož,dok1,to torn 
Občanský průkaz

Praha 4 dns 30.01.2019 
Hokschová Esilie


